
●松戸駅発

→矢切の渡し行き

9:25・10:25・11:05・12:25

13:05・14:10・14:50・16:00

●矢切の渡し発

→松戸駅行き

9:45・10:45・11:25・12:45

13:25・14:30・15:10・16:20

※土休日のみ運行となります



平日時刻表（松戸駅→旧矢切高校）　 ※平日は矢切の渡しまでは運行しませんのでご注意下さい ※平日ダイヤは現行と変更ありません※平日ダイヤは現行と変更ありません※平日ダイヤは現行と変更ありません※平日ダイヤは現行と変更ありません
松戸駅 6:02 6:27 6:45 6:53 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:35 9:00 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:45 13:25 14:00 14:40 15:10 15:40 16:10 16:30 17:00 17:30 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:15

松戸本町 6:03 6:28 6:46 6:54 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:36 9:01 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:46 13:26 14:01 14:41 15:11 15:41 16:11 16:31 17:01 17:31 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:16

春雨橋 6:03 6:28 6:46 6:54 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:36 9:01 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:46 13:26 14:01 14:41 15:11 15:41 16:11 16:31 17:01 17:31 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:16

松戸郵便局 6:04 6:29 6:47 6:55 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:37 9:02 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:47 13:27 14:02 14:42 15:12 15:42 16:12 16:32 17:02 17:32 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:17

角町 6:04 6:29 6:47 6:55 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:37 9:02 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:47 13:27 14:02 14:42 15:12 15:42 16:12 16:32 17:02 17:32 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:17

南部小学校入口 6:05 6:30 6:48 6:56 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:38 9:03 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:48 13:28 14:03 14:43 15:13 15:43 16:13 16:33 17:03 17:33 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:18

新開橋 6:06 6:31 6:49 6:57 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:39 9:04 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:49 13:29 14:04 14:44 15:14 15:44 16:14 16:34 17:04 17:34 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:19

株式会社キカワ 6:07 6:32 6:50 6:58 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:40 9:05 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:50 13:30 14:05 14:45 15:15 15:45 16:15 16:35 17:05 17:35 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:20

上三公民館 6:08 6:33 6:51 6:59 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:41 9:06 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:51 13:31 14:06 14:46 15:16 15:46 16:16 16:36 17:06 17:36 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:21

宝蔵院 6:08 6:33 6:51 6:59 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:41 9:06 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:51 13:31 14:06 14:46 15:16 15:46 16:16 16:36 17:06 17:36 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:21

松戸テニスクラブ 6:09 6:34 6:52 7:00 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:42 9:07 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:52 13:32 14:07 14:47 15:17 15:47 16:17 16:37 17:07 17:37 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:22

旧矢切高校 6:12 6:37 6:57 7:05 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:47 9:12 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:57 13:37 14:12 14:52 15:22 15:52 16:22 16:42 17:12 17:42 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:20 20:50 21:20 21:50 22:25

平日時刻表（旧矢切高校→松戸駅） ※平日は矢切の渡しまでは運行しませんのでご注意下さい ※平日ダイヤは現行と変更ありません※平日ダイヤは現行と変更ありません※平日ダイヤは現行と変更ありません※平日ダイヤは現行と変更ありません
旧矢切高校 6:15 6:40 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:30 13:10 13:50 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:45 17:15 17:45 18:25 18:45 19:05 19:25 19:40 19:55 20:27 20:57 21:27 22:02 22:26

松戸テニスクラブ 6:16 6:41 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:31 13:11 13:51 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:46 17:16 17:46 18:26 18:46 19:06 19:26 19:41 19:56 20:28 20:58 21:28 22:03 22:27

宝蔵院 6:16 6:41 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:31 13:11 13:51 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:46 17:16 17:46 18:26 18:46 19:06 19:26 19:41 19:56 20:28 20:58 21:28 22:03 22:27

株式会社キカワ 6:17 6:42 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:32 13:12 13:52 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:47 17:17 17:47 18:27 18:47 19:07 19:27 19:42 19:57 20:29 20:59 21:29 22:04 22:28

新開橋 6:17 6:42 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:32 13:12 13:52 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:47 17:17 17:47 18:27 18:47 19:07 19:27 19:42 19:57 20:29 20:59 21:29 22:04 22:28

南部小学校入口 6:18 6:43 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:33 13:13 13:53 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:48 17:18 17:48 18:28 18:48 19:08 19:28 19:43 19:58 20:30 21:00 21:30 22:05 22:29

角町 6:19 6:44 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:34 13:14 13:54 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:49 17:19 17:49 18:29 18:49 19:09 19:29 19:44 19:59 20:31 21:01 21:31 22:06 22:30

松戸郵便局 6:20 6:45 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:35 13:15 13:55 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 16:50 17:20 17:50 18:30 18:50 19:10 19:30 19:45 20:00 20:32 21:02 21:32 22:07 22:31

春雨橋 6:21 6:46 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:36 13:16 13:56 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 16:51 17:21 17:51 18:31 18:51 19:11 19:31 19:46 20:01 20:33 21:03 21:33 22:08 22:32

松戸本町 6:22 6:47 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:27 8:47 9:07 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:37 13:17 13:57 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 16:52 17:22 17:52 18:32 18:52 19:12 19:32 19:47 20:02 20:34 21:04 21:34 22:09 22:33

松戸駅 6:25 6:50 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:42 13:22 14:02 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 16:57 17:27 17:57 18:37 18:57 19:17 19:37 19:52 20:07 20:37 21:07 21:37 22:12 22:36

土休日時刻表（松戸駅→旧矢切高校・矢切の渡し）
松戸駅 6:02 6:27 6:45 6:53 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:35 8:55 9:15 9:259:259:259:25 10:05 10:2510:2510:2510:25 11:0511:0511:0511:05 11:45 12:2512:2512:2512:25 13:0513:0513:0513:05 13:45 14:1014:1014:1014:10 14:5014:5014:5014:50 15:30 16:0016:0016:0016:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:15

松戸本町 6:03 6:28 6:46 6:54 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:36 8:56 9:16 9:26 10:06 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:11 14:51 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:16

春雨橋 6:03 6:28 6:46 6:54 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:36 8:56 9:16 9:26 10:06 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:11 14:51 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:16

松戸郵便局 6:04 6:29 6:47 6:55 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:37 8:57 9:17 9:27 10:07 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:12 14:52 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:17

角町 6:04 6:29 6:47 6:55 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:37 8:57 9:17 9:27 10:07 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:12 14:52 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:17

南部小学校入口 6:05 6:30 6:48 6:56 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:38 8:58 9:18 9:28 10:08 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:13 14:53 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:18

新開橋 6:06 6:31 6:49 6:57 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:39 8:59 9:19 9:29 10:09 10:29 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:14 14:54 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:19

株式会社キカワ 6:07 6:32 6:50 6:58 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:40 9:00 9:20 9:30 10:10 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:15 14:55 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:20

上三公民館 6:08 6:33 6:51 6:59 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:41 9:01 9:21 9:31 10:11 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:16 14:56 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:21

宝蔵院 6:08 6:33 6:51 6:59 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:41 9:01 9:21 9:31 10:11 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:16 14:56 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:21

松戸テニスクラブ 6:09 6:34 6:52 7:00 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:42 9:02 9:22 9:32 10:12 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:17 14:57 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:22

旧矢切高校 6:12 6:37 6:57 7:05 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:47 9:07 9:27 9:34 10:17 10:34 11:14 11:57 12:34 13:14 13:57 14:19 14:59 15:42 16:09 16:42 17:12 17:42 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:20 20:50 21:20 21:50 22:25

矢切の渡し 9:42 10:42 11:22 12:42 13:22 14:27 15:07 16:17

土休日時刻表（旧矢切高校・矢切の渡し→松戸駅）
矢切の渡し 9:459:459:459:45 10:4510:4510:4510:45 11:2511:2511:2511:25 12:4512:4512:4512:45 13:2513:2513:2513:25 14:3014:3014:3014:30 15:1015:1015:1015:10 16:2016:2016:2016:20

旧矢切高校 6:15 6:40 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:20 8:40 8:55 9:10 9:30 9:50 10:20 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:00 14:35 15:15 15:45 16:25 16:45 17:15 17:45 18:25 18:45 19:05 19:25 19:40 19:55 20:27 20:57 21:27 22:02 22:26

松戸テニスクラブ 6:16 6:41 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:21 8:41 8:56 9:11 9:31 9:51 10:21 10:51 11:31 12:11 12:51 13:31 14:01 14:36 15:16 15:46 16:26 16:46 17:16 17:46 18:26 18:46 19:06 19:26 19:41 19:56 20:28 20:58 21:28 22:03 22:27

宝蔵院 6:16 6:41 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:21 8:41 8:56 9:11 9:31 9:51 10:21 10:51 11:31 12:11 12:51 13:31 14:01 14:36 15:16 15:46 16:26 16:46 17:16 17:46 18:26 18:46 19:06 19:26 19:41 19:56 20:28 20:58 21:28 22:03 22:27

株式会社キカワ 6:17 6:42 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:22 8:42 8:57 9:12 9:32 9:52 10:22 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:02 14:37 15:17 15:47 16:27 16:47 17:17 17:47 18:27 18:47 19:07 19:27 19:42 19:57 20:29 20:59 21:29 22:04 22:28

新開橋 6:17 6:42 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:22 8:42 8:57 9:12 9:32 9:52 10:22 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:02 14:37 15:17 15:47 16:27 16:47 17:17 17:47 18:27 18:47 19:07 19:27 19:42 19:57 20:29 20:59 21:29 22:04 22:28

南部小学校入口 6:18 6:43 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:23 8:43 8:58 9:13 9:33 9:53 10:23 10:53 11:33 12:13 12:53 13:33 14:03 14:38 15:18 15:48 16:28 16:48 17:18 17:48 18:28 18:48 19:08 19:28 19:43 19:58 20:30 21:00 21:30 22:05 22:29

角町 6:19 6:44 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:24 8:44 8:59 9:14 9:34 9:54 10:24 10:54 11:34 12:14 12:54 13:34 14:04 14:39 15:19 15:49 16:29 16:49 17:19 17:49 18:29 18:49 19:09 19:29 19:44 19:59 20:31 21:01 21:31 22:06 22:30

松戸郵便局 6:20 6:45 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:25 8:45 9:00 9:15 9:35 9:55 10:25 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:05 14:40 15:20 15:50 16:30 16:50 17:20 17:50 18:30 18:50 19:10 19:30 19:45 20:00 20:32 21:02 21:32 22:07 22:31

春雨橋 6:21 6:46 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:26 8:46 9:01 9:16 9:36 9:56 10:26 10:56 11:36 12:16 12:56 13:36 14:06 14:41 15:21 15:51 16:31 16:51 17:21 17:51 18:31 18:51 19:11 19:31 19:46 20:01 20:33 21:03 21:33 22:08 22:32

松戸本町 6:22 6:47 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:27 8:47 9:02 9:17 9:37 9:57 10:27 10:57 11:37 12:17 12:57 13:37 14:07 14:42 15:22 15:52 16:32 16:52 17:22 17:52 18:32 18:52 19:12 19:32 19:47 20:02 20:34 21:04 21:34 22:09 22:33

松戸駅 6:25 6:50 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:32 8:52 9:07 9:22 9:42 10:02 10:32 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 14:12 14:47 15:27 15:57 16:37 16:57 17:27 17:57 18:37 18:57 19:17 19:37 19:52 20:07 20:37 21:07 21:37 22:12 22:36


